桂体办〔2022〕27号
自治区体育局关于举办广西壮族自治区
第十五届运动会群众赛事活动的通知
各市体育行政主管部门，区直、中直驻桂各有关单位：

经自治区人民政府批准，广西壮族自治区第十五届运动会拟于2022年8月—11月期间在贵港市举行，运动会设置群众赛事活动和竞技体育项目的比赛，其中群众赛事活动设置公开组和行业组的比赛，公开组的比赛在贵港市举行，全区14个设区市，党组织关系不隶属自治区党委区直机关工委以及工会关系不隶属区直机关工会联合会的自治区直属、中央直属驻桂单位均可组团或组队参赛；行业组的比赛将结合自治区直属机关第九届职工运动会在南宁市举行，党组织关系隶属自治区党委区直机关工委以及工会关系隶属区直机关工会联合会的区直、中直驻邕单位均可组团或组队参赛。

现将《广西壮族自治区第十五届运动会群众赛事活动公开组竞赛规程总则》和各单项竞赛规程等相关材料印发给你们（行业组的竞赛规程总则和各单项竞赛规程将由我局联合自治区直属机关工委另文印发），请积极组团和组队参赛。
附件：1．广西壮族自治区第十五届运动会群众赛事活动公开组竞赛规程总则和各单项竞赛规程
2．广西壮族自治区第十五届运动会群众赛事活动公开组小项设置、参赛人数统计和报项表
3．广西壮族自治区第十五届运动会群众赛事活动公开组团部报名表

4．广西壮族自治区第十五届运动会群众赛事活动公开组各项目报名表

2022年7月19日